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Kære forældre     September, 2022 

 

Nyt om byggeriet 

Vi forventer fortsat at rykke retur til Næsby Skole med alle børn og voksne til december – og vi 

glæder os! Det skrider fremad med at få sat stålet op, der er gang i renoveringen af 

billedkunstlokalet, planerne for salen er under udarbejdelse og vi får en del 

udsmykning/læringsfolier sat op rundt om. 

Ny skolebestyrelse  

Skolebestyrelsen har konstitueret sig med Brian Daugaard som formand, fortsat, og med 

Christoffer Rasch som næstformand. Vi har netop afholdt et skolebestyrelseskursus, så også de 

nye i bestyrelsen er klædt godt på, og vi glæder os til årets arbejde for skolen. 

Rettighedsråd og elevråd 

Både rettighedsråd og de to elevråd er valgt, og de er i gang med arbejdet. 

Rettighedsrådets ældste medlemmer deltager i Børnetopmødet i FN-Byen i København den 30.9., 

hvor de lægger grund for årets arbejde i rådet. 

De stores elevråd deltager i fælleselevrådet, så de også får inspiration udefra. 

Elevrådet vil på skolen i år bl.a. arbejde med renoveringen af vores udeområder. I uge 40 har vi 

emneuge, netop om vores udeområder. Via Velfærdens Fundament har vi en del midler til 

udvikling af disse – og børnene må betragtes som eksperter på leg, så derfor bliver de hørt i uge 

40, hvor elevrådet samler op sammen med en fra forvaltningen og repræsentanter fra skolen.  

Forældremøder for alle  

Alle forældremøder er afholdt senest 21.9., først fælles i salen med info fra ledelse og bestyrelse 

og derefter i klasserne. 

Sundhedsprofilundersøgelse 

I perioden fra mandag d. 19. september til fredag d. 7. oktober 2022 gennemfører Odense 

Kommune sundhedsprofilundersøgelsen. Der er information om undersøgelsen på Aula. Det er 

følgende klassetrin: 0., 2., 5., 7., 8. og 9.kl., der deltager. 
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Klassechartrer 

Klasserne er i gang med at lave klassechartrer, hvor de arbejder med Børnekonventionen og 

udvælger nogle artikler derfra, som de gerne vil arbejde med i deres klasse. Spørg gerne hjemme, 

hvad de arbejder med i jeres barns klasse. 

  

Her et par eksempler på klassechartrer. 

 

Med venlig hilsen 

Berith Bonnesen 

Skoleleder 
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